APPLICAZIONE N. 1

Collocazione in Conto Economico (EC) e Stato Patrimoniale (SP) dei seguenti conti

Fondo ammortamento software
Materie prime

Debiti per imposte

Software

Ammortamento brevetti industriali
Ratei attivi

Debiti per IVA

Prodotti in lavorazione c/rimanenze finali
Interessi su obbligazioni

Brevetti industriali

Cambiali attive

Ammortamento attrezzature industriali
Impianti e macchinari

Salari e stipendi

Macchine d'ufficio

Riserva straordinaria

Materie prime c/ rimanenze finali
Fondo ammortamento macchine d'ufficio
Fondo rischi su crediti

Prodotti in lavorazione

Assicurazioni

Prodotti finiti

Crediti v/ clienti

Arredamento

Prodotti finiti c/ rimanenze finali
Automezzi

Ribassi e abbuoni attivi

Debiti per ritenute da versare
Svalutazione crediti

Banche c/c passivi

Interessi attivi da clienti

Riserva legale

Interessi attivi bancari
Ammortamento impianti e macchinari
Fatture da emettere

Costi di trasporto

Sopravvenienze passive straordinarie
Prestiti obbligazionari

Pubblicita

Prodotti c/ vendite

10.000,00
1.400.000,00
120.000,00
20.000,00
22.000,00
1.500,00
290.000,00
218.750,00
38.250,00
245.000,00
600.000,00
48.000,00
1.400.000,00
5.280.000,00
300.000,00
450.000,00
1.400.000,00
150.000,00
136.000,00
218.750,00
3.600,00
1.100.000,00
3.050.000,00
180.000,00
1.100.000,00
220.000,00
38.000,00
250.000,00
18.325,00
487.000,00
6.400,00
500.000,00
180,00
210.000,00
15.000,00
53.600,00
18.000,00
800.000,00
6.900,00
24.363.295,00

Denaro in cassa

Attrezzature industriali

Interessi passivi bancari
Ammortamento macchine d'ufficio
Terreni e fabbricati

Debiti v/ fornitori

Risconti attivi

Plusvalenze ordinarie

Imposte dell'esercizio

Fondo ammortamento brevetti industriali
Commissioni bancarie

Minusvalenze ordinarie

Canoni di leasing

Utile d'esercizio

Ammortamento arredamento

Oneri sociali

Ammortamento automezzi

Fondo ammortamento fabbricati

Materie prime c/ esistenze iniziali
Ammortamento software

Perdite su crediti

Fondo ammortamento impianti e macchinari
Resi su vendite

Fondo ammortamento attrezzature industriali
TFR

Fondo ammortamento arredamento
Rimborsi costi di vendita

Fondo ammortamento automezzi

Costi di energia

Capitale sociale

Prodotti in lavorazione c/ esistenze iniziali
Riserva statutaria

Debiti v/ Istituti previdenziali

Materie prime c/ acquisti
Ammortamento fabbricati

Debiti per TFR

Interessi passivi a fornitori

Prodotti finiti c/ esistenze iniziali

Ratei passivi

Banche c/c attivi

4.000,00
400.000,00
35.900,00
45.000,00
1.600.000,00
1.884.000,00
7.000,00
80.000,00
201.000,00
85.000,00
6.350,00
52.000,00
60.000,00
300.000,00
21.600,00
1.848.000,00
44.000,00
240.000,00
1.380.000,00
4.000,00
2.500,00
405.000,00
93.000,00
100.000,00
403.000,00
45.000,00
115.000,00
88.000,00
85.400,00
3.000.000,00
205.000,00
500.000,00
92.250,00
15.840.000,00
44.800,00
850.000,00
1.400,00
950.000,00
9.000,00
30.000,00




